
 

Konstrukce NS-10-1H 

Objednávací číslo: 4T8210071 

Konstrukce je pouze pro kolektor typu FSC 21 H. Při instalaci je potřeba dát si pozor na 

spodek a vršek kolektoru!! Spodek kolektoru je označen ve směru šipekviz. foto.1. Instalací 

smí provádět pouze proškolený personál. Kolektory by vždy měli směřovat na jižní stranu 

pod úhlem 45° což je nejideálnější postavení vůči slunečnímu záření. 

 

 

foto 1 

Jednotlivé komponenty konstrukce  

Název Počet kusů Objednávací číslo 

Profil AL 2100 mm 2x  

Kámen 8x PT0000354 

Spodní držák AL 2x SC221201 

Příložka 4x RU222059 

 

Postup instalace.  

Důležité je rozvrhnout si kam na střeše kolektory přimontujeme. Není vhodné montovat 

blízko krajů střech z důvodů nedostupnosti a také z důvodů propojení a jiné manipulace 

s kolektorem pro připojení. Při připojení kolektoru k systému přes střechu se používá tzv. 

větrací taška.   



 

Montáž háku na střechu 

Montáž háku na krov                                                             Montáž kontralatě v případě nutnosti    

 

Upravená  střešní taška                                                  Hák po zakrytí upravenou taškou 

 

 

 

 

 

Montáž Al profilu na háky 

Montáž jezdce pro uchycení Al prof.                          Montáž Al profilu na hák 

 

 

 

 

Montáž kamenů a příložek pro uchycení kolektorů 

Umístění jezdce včetně příložky doprofilu.           Montážní podpěra kolektoru ve spodním profilu                                                        

konstrukce 

 



 

Příprava kolektorů na konstrukci 

Montáž kolektorů na konstrukci                       Montáž kolektoru pomocí příložky k Al profilu 

 

 

 

 

 

Montáž propojovací  sady mezi kolektoy. Montáž odvzdušnění na horní vývod  kolektoru 

 


